

Årsredovisning

Fiberkonsulten Norrköping AB

556861-6998

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henric Andersson
2025-05-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att installera fiber hos fysiska och juridiska personer, och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	6 694	4 724	7 484	8 199
Resultat efter finansiella poster	385	-719	290	599
Soliditet %	29	39	41	42

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat i förhållande till föregående år med 42 % till följd av bättre marknad och inflöde av projekt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	64 935	1 280 082	-308 183	1 036 834
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-360 000		-360 000
- Balanseras i ny räkning		-308 183	308 183	0
- Årets resultat			322 521	322 521
- Belopp vid årets utgång	64 935	611 899	322 521	999 355

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	611 899
<i>Årets resultat</i>	<i>322 521</i>
<i>Summa</i>	<i>934 420</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	934 420
<i>Summa</i>	<i>934 420</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 693 836	4 723 928
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	372 214
Övriga rörelseintäkter	0	58 366
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 693 836	5 154 508
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-866 269	-475 899
Handelsvaror	-644 814	-396 920
Övriga externa kostnader	-1 392 751	-2 229 902
Personalkostnader	-2 804 576	-2 596 695
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-116 806	-70 724
Övriga rörelsekostnader	-412 662	0
Summa rörelsekostnader	-6 237 878	-5 770 140
Rörelseresultat	455 958	-615 632
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	30 588	48 512
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-155 380
Räntekostnader och liknande resultatposter	-101 289	3 217
Summa finansiella poster	-70 701	-103 651
Resultat efter finansiella poster	385 257	-719 283
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	411 100
Summa bokslutsdispositioner	0	411 100
Resultat före skatt	385 257	-308 183
Skatter		
Skatt på årets resultat	-62 736	0
Årets resultat	322 521	-308 183

BALANSRÄKNING

1, 3

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	340 246	232 145
Inventarier, verktyg och installationer	5	237 990	105 181
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>578 236</i>	<i>337 326</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		383 242	726 003
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>383 242</i>	<i>726 003</i>
Summa anläggningstillgångar		961 478	1 063 329
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	372 214
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>0</i>	<i>372 214</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 064 365	360 790
Övriga fordringar		157 472	679 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 274	198 666
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 351 111</i>	<i>1 239 266</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		156 817	1
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>156 817</i>	<i>1</i>
Summa omsättningstillgångar		2 507 928	1 611 481
SUMMA TILLGÅNGAR		3 469 406	2 674 810

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	6	
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	64 935	64 935
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>64 935</i>	<i>64 935</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	611 899	1 280 082
Årets resultat	322 521	-308 183
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>934 420</i>	<i>971 899</i>
Summa eget kapital	999 355	1 036 834
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	18 937
Summa långfristiga skulder	0	18 937
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	478 168	54 466
Skatteskulder	62 738	63 091
Övriga skulder	1 462 619	1 332 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	466 526	169 005
Summa kortfristiga skulder	2 470 051	1 619 039
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 469 406	2 674 810

NOTER

Not	Redovisningsprinciper		
1	Redovisningsprinciper		
	Enligt BFNAR 2016:10		
	Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).		
	Materiella anläggningstillgångar		
	Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.		
		Procent	År
	Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
	Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Not	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	5	6
Not	Checkräkningskredit	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Säkerheter</i>		
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Summa	500 000	500 000
	Beviljad kredit	500 000	500 000
Not	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	265 897	175 716
	Inköp	188 054	218 365
	Försäljningar/utrangeringar	-17 240	-128 184
	Utgående anskaffningsvärden	436 711	265 897
	Årets avskrivningar	73 105	24 116
Not	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	233 043	244 604
	Inköp	276 590	42 000
	Försäljningar/utrangeringar	-233 043	-53 561
	Utgående anskaffningsvärden	276 590	233 043
	Årets avskrivningar	43 701	46 608
Not	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

UNDERSKRIFTER

Norrköping
Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Henric Andersson

Henric Andersson
2025-05-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-05-27

Mattias Settlin

Mattias Settlin
Auktoriserad revisor
